
Základní škola a Mateřská škola Kujavy, 
okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

 
Kujavy 86, 742           email: skola@zskujavy.cz              tel.:556 720 297              IČO: 75027682 
 

 

 

ZÁPIS K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 

Zápis k předškolnímu vzdělávání proběhne v souladu s právními předpisy. Uskuteční se 

v termínu dle školského zákona: 6. května 2025 

Organizace: 

1. Podání žádosti: Žádost o přijetí je možné doručit následujícími způsoby: 

● do datové schránky školy – yuwmesy 

● emailem s uznávaným elektronickým podpisem (zaslat na email školy: skola@zskujavy.cz) 

● poštou na adresu školy: ZŠ a MŠ Kujavy, okres Nový Jičín, příspěvková organizace, 

Kujavy 86, 742 45 

● osobní podání v MŠ Kujavy:  

6. května v tomto časovém rozmezí: od 8:00 do 12:00 a od 14:15 do 16:00 

2. Další nezbytné dokumenty (pošlete společně se žádostí): 

• Zápisní list a poučení zákonného zástupce 

• Čestné prohlášení k očkování 

• kopie rodného listu dítěte 

• kopie očkovacího průkazu 

• přihláška ke stravování  

Po obdržení všech výše uvedených dokladů zašle škola zákonnému zástupci registrační 

číslo společně s dalšími pokyny na email, který uvedete v Zápisním listě. 

 

Všechny dokumenty potřebné k zápisu do mateřské školy je nutno doručit nejpozději do 

6. května 2025 do 16:00 ! 

 

3. Další důležité informace k zápisu: 

Věnujte pozornost dokumentu „Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání“. 

 

Formuláře ke stažení na webových stránkách školy: 

• Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

• Zápisní list a poučení zákonného zástupce 

• Čestné prohlášení k očkování 

• Zplnomocnění 

• Přihláška ke stravování 

 

 

V Kujavách dne 25. 3. 2025                Mgr. Hana Micková, ředitelka školy 

mailto:skola@zskujavy.cz

